BDI (23,61%)

Valor Total do Item 1 - Materiais com encargos
Tamponamento (somente em caso de poço improdutivo)

Valor Total do Item 2 - Serviços sem encargos

O valor total global proposto para execução da obra objeto da licitação supramencionada é 
de R$ 86.800,00 (oitenta e seis mil, oitocentos reais). 

CRONOGRAMA 

BDI 

% R$ % R$ % R$
1.0

R$   31.212,98 70,00%  R$   21.849,09 30,00%  R$     9.363,89 0,00%  R$               -   
 R$   18.497,04 40,00%  R$     7.398,81 40,00%  R$     7.398,81 20,00%  R$     3.699,41 

2.0